
 

.  

СЕД АСКОД
КНУТКіТ імені І. К. Карпенка- Карого
№ 101-Д/2025 від 20.06.2025
Підписувач Кочарян Інна Сергіївна
Сертифікат 3FAA9288358EC0030400000004C81B001087DA00 
Дійсний з 22.10.2024 12:35:33 по 22.10.2026 12:35:33

..

Київський національний університет театру, кіно і телебачення 
імені І. К. Карпенка-Карого 

(КНУТКіТ імені І. К. Карпенка-Карого) 
 

Код ЄДРПОУ 02214171 
Н  А  К  А  З 

«     » __________ 20____ року Київ              №_________ - 
 
 
Про призначення керівників (гарантів)  
та склад робочих груп забезпечення  
освітньо-професійних програм 
 

На виконання Закону України «Про вищу освіту», Ліцензійних умов провадження 
освітньої діяльності, Наказу МОН України «Про затвердження Положення про 
акредитацію освітніх програм, за якими здійснюється підготовка здобувачів вищої 
освіти» та з метою приведення освітніх програм до вимог стандартів вищої освіти 
 

Н А К А З У Ю: 
 
1. Призначити керівників (гарантів) та робочі групи забезпечення освітньо-

професійних програм (далі – ОПП) першого (бакалаврського) рівня вищої освіти у такому 
складі: 
 

ОПП «Драматургія кіно і телебачення» 
 

керівник (гарант) ОПП – Равлюк-Голіцина Ольга Миколаївна, доцент, заслужений 
працівник культури України (кафедра кінознавства); 
 

члени робочої групи – Марченко Сергій Миколайович, доцент, кандидат 
мистецтвознавства (кафедра кінорежисури та 
кінодраматургії); 
 

 Новікова Людмила Євгеніївна, кандидат мистецтв, 
старший викладач, (завідувач кафедри продюсерства 
аудіовізуального мистецтва та виробництва); 

 

ОПП «Звукорежисура» 
 

керівник (гарант) ОПП – Домбругова Наталія Михайлівна, доцент, заслужений 
працівник культури України (завідувач кафедри 
звукорежисури);   

члени робочої групи – Костюк Наталія Олександрівна, професор, доктор 
мистецтвознавства (кафедра звукорежисури); 
 

 Станіславська Катерина Ігорівна, професор, доктор 
мистецтвознавства (кафедра музичного виховання); 

 

ОПП «Кінознавство» 
 

керівник (гарант) ОПП – Братерська-Дронь Марина Тарасівна, професор, доктор 
філософських наук, заслужений працівник культури 
України (завідувач кафедри кінознавства); 
 



 

.  

СЕД АСКОД
КНУТКіТ імені І. К. Карпенка- Карого
№ 101-Д/2025 від 20.06.2025
Підписувач Кочарян Інна Сергіївна
Сертифікат 3FAA9288358EC0030400000004C81B001087DA00 
Дійсний з 22.10.2024 12:35:33 по 22.10.2026 12:35:33

..

члени робочої групи – Журавльова Тетяна Василівна, доцент, кандидат 
мистецтвознавства (кафедра кінознавства); 
 

 Мусієнко Оксана Станіславівна, професор, кандидат 
мистецтвознавства (кафедра кінознавства); 

 

ОПП «Кінооператорство» 
 

керівник (гарант) ОПП – Вержбицький Богдан Володимирович, доцент, 
заслужений діяч мистецтв України (кафедра 
кінотелеоператорства); 
 

члени робочої групи – Мироненко Вікторія Олександрівна, доцент, кандидат 
мистецтвознавства (кафедра кінотелеоператорства); 
 

 Іллєнко Михайло Герасимович, доцент, заслужений діяч 
мистецтв України (кафедра кінорежисури та 
кінодраматургії); 

 

ОПП «Майстерність актора кіно» 
 

керівник (гарант) ОПП – Кобзар Тетяна Василівна, доцент, заслужена артистка 
України (кафедра сценічної мови); 
 

члени робочої групи – Сухорукова Карина Сергіївна, доктор мистецтва, старший 
викладач (кафедра сценічної мови); 
 

 Недін Лариса Миколаївна, доцент, заслужена артистка 
України (1 кафедра акторського мистецтва та режисури 
драми); 

 

ОПП «Майстерність диктора та ведучого програм телебачення» 
 

керівник (гарант) ОПП – Недін Лариса Миколаївна, доцент, заслужена артистка 
України (1 кафедра акторського мистецтва та режисури 
драми); 
 

члени робочої групи – Сухорукова Карина Сергіївна, доктор мистецтва, старший 
викладач (кафедра сценічної мови); 
 

 Завальський Олександр Васильович, доцент, заслужений 
артист України (кафедра сценічної мови); 

 

ОПП «Організація кінотелевиробництва» 
 

керівник (гарант) ОПП – Томашпольський Дмитро Львович, доцент, заслужений 
діяч мистецтв України (кафедра продюсерства 
аудіовізуального мистецтва та виробництва); 
 

члени робочої групи – Миленький Владислав Миколайович, доктор 
економічних наук, заслужений економіст України, 
старший викладач (кафедра продюсерства 
аудіовізуального мистецтва та виробництва); 
 

 Мазяр Микола Павлович, доцент, заслужений працівник 
культури (кафедра продюсерства аудіовізуального 
мистецтва та виробництва); 

 

ОПП «Режисура анімаційного фільму» 
 

керівник (гарант) ОПП – Никоненко Володимир Володимирович, доктор 
філософії, викладач (кафедра кінознавства); 



 

.  

СЕД АСКОД
КНУТКіТ імені І. К. Карпенка- Карого
№ 101-Д/2025 від 20.06.2025
Підписувач Кочарян Інна Сергіївна
Сертифікат 3FAA9288358EC0030400000004C81B001087DA00 
Дійсний з 22.10.2024 12:35:33 по 22.10.2026 12:35:33

..

члени робочої групи – Марченко Сергій Миколайович, доцент, кандидат 
мистецтвознавства (кафедра кінорежисури та 
кінодраматургії); 
 

 Томашпольський Дмитро Львович, доцент, заслужений 
діяч мистецтв України (кафедра продюсерства 
аудіовізуального мистецтва та виробництва); 

 

ОПП «Режисура анімаційного фільму (комп’ютерна графіка)» 
 

керівник (гарант) ОПП – Щербатюк Олена Вадимівна, доцент, кандидат 
філософських наук (кафедра гуманітарних дисциплін); 
 

члени робочої групи – Марченко Сергій Миколайович, доцент, кандидат 
мистецтвознавства (кафедра кінорежисури та 
кінодраматургії); 
 

 Журавльова Тетяна Василівна, кандидат 
мистецтвознавства (доцент кафедри кінознавства); 

 

ОПП «Режисура ігрового кіно» 
 

керівник (гарант) ОПП – Іллєнко Михайло Герасимович, доцент, заслужений діяч 
мистецтв України (кафедра кінорежисури та 
кінодраматургії); 
 

члени робочої групи – Марченко Валентин Віталійович, доцент, заслужений 
діяч мистецтв України (кафедра кінорежисури та 
кінодраматургії); 
 

 Вержбицький Богдан Володимирович, доцент, 
заслужений діяч мистецтв України (кафедра 
кінотелеоператорства); 

 

ОПП «Режисура кіномонтажу» 
 

керівник (гарант) ОПП – Терещенко Юрій Михайлович, професор, заслужений 
діяч мистецтв України (кафедра режисури телебачення); 
 

члени робочої групи – Наумова Лариса Миколаївна, кандидат філософських 
наук (професор кафедри режисури телебачення); 
 

 Марченко Валентин Віталійович, доцент, заслужений 
діяч мистецтв України (кафедра кінорежисури та 
кінодраматургії); 

 

ОПП «Режисура неігрового кіно» 
 

керівник (гарант) ОПП – Марченко Валентин Віталійович, доцент, заслужений 
діяч мистецтв України (кафедра кінорежисури та 
кінодраматургії); 
 

члени робочої групи – Іллєнко Михайло Герасимович, доцент, заслужений діяч 
мистецтв України (кафедра кінорежисури та 
кінодраматургії); 
 

 Томашпольський Дмитро Львович, доцент, заслужений 
діяч мистецтв України (кафедра продюсерства 
аудіовізуального мистецтва та виробництва); 

 
 
 



 

.  

СЕД АСКОД
КНУТКіТ імені І. К. Карпенка- Карого
№ 101-Д/2025 від 20.06.2025
Підписувач Кочарян Інна Сергіївна
Сертифікат 3FAA9288358EC0030400000004C81B001087DA00 
Дійсний з 22.10.2024 12:35:33 по 22.10.2026 12:35:33

..

ОПП «Режисура телебачення» 
 

керівник (гарант) ОПП – Вітер Василь Петрович, доцент, заслужений діяч 
мистецтв України (завідувач кафедри режисури 
телебачення); 
 

члени робочої групи – Правило Ірина Олександрівна, доктор мистецтва, 
старший викладач (кафедра режисури телебачення); 
 

 Наумова Лариса Миколаївна, кандидат філософських 
наук (професор кафедри режисури телебачення); 

 

ОПП «Акторське мистецтво театру і кіно» 
 

керівник (гарант) ОПП – Завальський Олександр Васильович, доцент, заслужений 
артист України (кафедра сценічної мови); 
 

члени робочої групи – Овчієва Леся Петрівна, доктор філософії, старший 
викладач (кафедра сценічної мови); 
 

 Сухорукова Карина Сергіївна, доктор мистецтва, старший 
викладач (кафедра сценічної мови); 

 

                                       ОПП «Акторське мистецтво театру ляльок» 
 

керівник (гарант) ОПП – Чуркін Сергій Олександрович, заслужений артист 
України, старший викладач (кафедра мистецтва театру 
ляльок); 
 

члени робочої групи – Неупокоєв Руслан Валентинович, доцент, заслужений 
діяч мистецтв України (кафедра мистецтва театру ляльок); 
 

 Попов Леонід Петрович, доцент, народний артист 
України (кафедра мистецтва театру ляльок); 

 

ОПП «Організація театральної справи» 
 

керівник (гарант) ОПП – Ялоха Тетяна Олександрівна, доцент, заслужений 
працівник культури України (кафедра організації 
театральної справи імені І.Д. Безгіна); 
 

члени робочої групи – Васильєв Сергій Сергійович, кандидат 
мистецтвознавства, старший викладач (кафедра 
організації театральної справи імені І.Д. Безгіна);   

 Захаревич Михайло Васильович, доцент, кандидат 
мистецтвознавства, народний артист України (кафедра 
організації театральної справи імені І.Д. Безгіна);   

ОПП «Режисура балету» 
 

керівник (гарант) ОПП – Старостін Юрій Олександрович, доцент, заслужений 
діяч мистецтв України (кафедра хореографії та 
пластичного виховання); 
 

члени робочої групи – Фількевич Галина Миколаївна, доцент, кандидат 
мистецтвознавства (кафедра музичного виховання); 
 

 Сусленська Олена Віталіївна, доцент, кандидат 
мистецтвознавства, заслужений діяч мистецтв України 
(кафедра організації театральної справи імені 
І.Д. Безгіна);  

 



 

.  

СЕД АСКОД
КНУТКіТ імені І. К. Карпенка- Карого
№ 101-Д/2025 від 20.06.2025
Підписувач Кочарян Інна Сергіївна
Сертифікат 3FAA9288358EC0030400000004C81B001087DA00 
Дійсний з 22.10.2024 12:35:33 по 22.10.2026 12:35:33

..

ОПП «Режисура драматичного театру» 
 

керівник (гарант) ОПП – Чхаїдзе Вахтанг Арчілович, доцент, заслужений діяч 
мистецтв України (2 кафедра акторського мистецтва та 
режисури драми); 
 

члени робочої групи – Завальський Олександр Васильович, доцент, заслужений 
артист України (кафедра сценічної мови); 
 

 Кобзар Тетяна Василівна, доцент, заслужена артистка 
України (кафедра сценічної мови); 

 

ОПП «Режисура театру ляльок» 
 

керівник (гарант) ОПП – Сільченко Тетяна Іванівна, доцент, доктор мистецтва, 
заслужена артистка України (кафедра мистецтва театру 
ляльок); 
 

члени робочої групи – Неупокоєв Руслан Валентинович, доцент, заслужений 
діяч мистецтв України (кафедра мистецтва театру ляльок); 
 

 Попов Леонід Петрович, доцент, народний артист 
України (кафедра мистецтва театру ляльок); 

 

ОПП «Режисура цирку» 
 

керівник (гарант) ОПП – Дубінін Костянтин Михайлович, заслужений діяч 
мистецтв України, старший викладач (2 кафедра 
акторського мистецтва та режисури драми);  

члени робочої групи – Завальський Олександр Васильович, доцент, заслужений 
артист України (кафедра сценічної мови); 
 

 Чхаїдзе Вахтанг Арчілович, доцент, заслужений діяч 
мистецтв України (2 кафедра акторського мистецтва та 
режисури драми); 

 

ОПП «Сценографія театру ляльок» 
 

керівник (гарант) ОПП – Іванова-Гололобова Дар’я Олексіївна, кандидат 
мистецтвознавства, старший викладач (кафедра 
мистецтва театру ляльок); 
 

члени робочої групи – Неупокоєв Руслан Валентинович, доцент, заслужений 
діяч мистецтв України (кафедра мистецтва театру ляльок); 
 

 Сільченко Тетяна Іванівна, доцент, доктор мистецтва, 
заслужена артистка України (кафедра мистецтва театру 
ляльок); 

 

ОПП «Театрознавство» 
 

керівник (гарант) ОПП – Миленька Галина Дмитрівна, професор, доктор 
мистецтвознавства (кафедра театрознавства); 
 

члени робочої групи – Владимирова Наталія Вікторівна, професор, доктор 
мистецтвознавства (кафедра театрознавства); 
 

 Ржевська Майя Юріївна, професор, доктор 
мистецтвознавства (кафедра театрознавства). 

 



 

.  

СЕД АСКОД
КНУТКіТ імені І. К. Карпенка- Карого
№ 101-Д/2025 від 20.06.2025
Підписувач Кочарян Інна Сергіївна
Сертифікат 3FAA9288358EC0030400000004C81B001087DA00 
Дійсний з 22.10.2024 12:35:33 по 22.10.2026 12:35:33

..

2. Призначити керівників (гарантів) та робочі групи забезпечення освітньо-
професійних програм (далі – ОПП) другого (магістерського) рівня вищої освіти у такому 
складі: 

ОПП «Звукорежисура» 
 

керівник (гарант) ОПП – Костюк Наталія Олександрівна, професор, доктор 
мистецтвознавства (кафедра звукорежисури); 
 

члени робочої групи – Домбругова Наталія Михайлівна, доцент, заслужений 
працівник культури України (завідувач кафедри 
звукорежисури); 
 

 Станіславська Катерина Ігорівна, професор, доктор 
мистецтвознавства (кафедра музичного виховання); 

 

ОПП «Кінознавство» 
 

керівник (гарант) ОПП – Мусієнко Оксана Станіславівна, професор, кандидат 
мистецтвознавства (кафедра кінознавства); 
 

члени робочої групи – Журавльова Тетяна Василівна, доцент, кандидат 
мистецтвознавства (кафедра кінознавства); 
 

 Братерська-Дронь Марина Тарасівна, професор, доктор 
філософських наук, заслужений працівник культури 
України (завідувач кафедри кінознавства); 

 

ОПП «Кінооператорство» 
 

керівник (гарант) ОПП – Мироненко Вікторія Олександрівна, доцент, кандидат 
мистецтвознавства (кафедра кінотелеоператорства); 
 

члени робочої групи – Вержбицький Богдан Володимирович, доцент, 
заслужений діяч мистецтв України (кафедра 
кінотелеоператорства); 
 

 Марченко Валентин Віталійович, доцент, заслужений 
діяч мистецтв України (кафедра кінорежисури та 
кінодраматургії); 

 

ОПП «Продюсерство аудіовізуального мистецтва та виробництва» 
 

керівник (гарант) ОПП – Мазяр Микола Павлович, доцент, заслужений працівник 
культури України (кафедра продюсерства 
аудіовізуального мистецтва та виробництва); 
 

члени робочої групи – Томашпольський Дмитро Львович, доцент, заслужений 
діяч мистецтв України (кафедра продюсерства 
аудіовізуального мистецтва та виробництва); 

  

Миленький Владислав Миколайович, доктор 
економічних наук, заслужений економіст України, 
старший викладач (кафедра продюсерства 
аудіовізуального мистецтва та виробництва); 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



 

.  

СЕД АСКОД
КНУТКіТ імені І. К. Карпенка- Карого
№ 101-Д/2025 від 20.06.2025
Підписувач Кочарян Інна Сергіївна
Сертифікат 3FAA9288358EC0030400000004C81B001087DA00 
Дійсний з 22.10.2024 12:35:33 по 22.10.2026 12:35:33

..

ОПП «Режисура ігрового кіно» 
 

керівник (гарант) ОПП – Наумова Лариса Миколаївна, кандидат філософських 
наук (професор кафедри режисури телебачення); 
 

члени робочої групи – Марченко Валентин Віталійович, доцент, заслужений 
діяч мистецтв України (кафедра кінорежисури та 
кінодраматургії); 
 

 Марченко Сергій Миколайович, доцент, кандидат 
мистецтвознавства (кафедра кінорежисури та 
кінодраматургії); 

 

ОПП «Режисура телебачення» 
 

керівник (гарант) ОПП – Правило Ірина Олександрівна, доктор мистецтва, 
старший викладач (кафедра режисури телебачення); 
 

члени робочої групи – Наумова Лариса Миколаївна, кандидат філософських 
наук (професор кафедри режисури телебачення); 
 

 Вітер Василь Петрович, доцент, заслужений діяч 
мистецтв України (завідувач кафедри режисури 
телебачення); 

 

ОПП «Акторське мистецтво театру і кіно» 
 

керівник (гарант) ОПП – Сухорукова Карина Сергіївна, доктор мистецтва, старший 
викладач (кафедра сценічної мови); 
 

члени робочої групи – Недін Лариса Миколаївна, доцент, заслужена артистка 
України (1 кафедра акторського мистецтва та режисури 
драми); 
 

 Овчієва Леся Петрівна, доктор філософії, старший 
викладач (кафедра сценічної мови); 

 

ОПП «Мистецтво театру ляльок» 
 

керівник (гарант) ОПП – Попов Леонід Петрович, доцент, народний артист 
України (кафедра мистецтва театру ляльок); 
 

члени робочої групи – Неупокоєв Руслан Валентинович, доцент, заслужений 
діяч мистецтв України (кафедра мистецтва театру ляльок); 
 

 Сільченко Тетяна Іванівна, доцент, доктор мистецтва, 
заслужена артистка України (кафедра мистецтва театру 
ляльок); 

 

ОПП «Продюсерство сценічного мистецтва» 
 

керівник (гарант) ОПП – Васильєв Сергій Сергійович, кандидат 
мистецтвознавства, старший викладач (кафедра 
організації театральної справи імені І.Д. Безгіна); 

члени робочої групи – Сусленська Олена Віталіївна, доцент, кандидат 
мистецтвознавства, заслужений діяч мистецтв України 
(кафедра організації театральної справи імені 
І.Д. Безгіна); 
 



 

.  

СЕД АСКОД
КНУТКіТ імені І. К. Карпенка- Карого
№ 101-Д/2025 від 20.06.2025
Підписувач Кочарян Інна Сергіївна
Сертифікат 3FAA9288358EC0030400000004C81B001087DA00 
Дійсний з 22.10.2024 12:35:33 по 22.10.2026 12:35:33

..

 Ялоха Тетяна Олександрівна, доцент, заслужений 
працівник культури України (кафедра організації 
театральної справи імені І.Д. Безгіна); 

 

ОПП «Режисура балету» 
 

керівник (гарант) ОПП – Фількевич Галина Миколаївна, доцент, кандидат 
мистецтвознавства (кафедра музичного виховання); 
 

члени робочої групи – Старостін Юрій Олександрович, доцент, заслужений 
діяч мистецтв України (кафедра хореографії та 
пластичного виховання); 
 

 Сусленська Олена Віталіївна, доцент, кандидат 
мистецтвознавства, заслужений діяч мистецтв України 
(кафедра організації театральної справи імені 
І.Д. Безгіна); 

 

ОПП «Режисура драматичного театру» 
 

керівник (гарант) ОПП – Овчієва Леся Петрівна, доктор філософії, старший 
викладач (кафедра сценічної мови); 
 

члени робочої групи – Чхаїдзе Вахтанг Арчілович, доцент, заслужений діяч 
мистецтв України (2 кафедра акторського мистецтва та 
режисури драми); 
 

 Сухорукова Карина Сергіївна, доктор мистецтва, старший 
викладач (кафедра сценічної мови); 

 

ОПП «Театрознавство» 
 

керівник (гарант) ОПП – Ангелова Ангеліна Олегівна, доктор філософських наук, 
професор (кафедра театрознавства); 
 

члени робочої групи – Владимирова Наталія Вікторівна, професор, доктор 
мистецтвознавства (кафедра театрознавства); 
 

 Гринишина Марина Олександрівна, професор, доктор 
мистецтвознавства (кафедра театрознавства). 

 
3. Призначити керівників (гарантів) та робочі групи забезпечення освітньо-

наукових / освітньо-творчих програм (далі – ОНП / ОТП) третього (освітньо-наукового / 
освітньо-творчого) рівня вищої освіти у такому складі: 

 

ОНП «Аудіовізуальне мистецтво та виробництво» 
 

керівник (гарант) ОПП – Новікова Людмила Євгеніївна, кандидат 
мистецтвознавства, старший викладач (завідувач кафедри 
продюсерства аудіовізуального мистецтва та 
виробництва); 
 

члени робочої групи – Братерська-Дронь Марина Тарасівна, професор, доктор 
філософських наук, заслужений працівник культури 
України (завідувач кафедри кінознавства); 
 

 Мусієнко Оксана Станіславівна, професор, кандидат 
мистецтвознавства (кафедра кінознавства); 

 

 
 



 

.  

СЕД АСКОД
КНУТКіТ імені І. К. Карпенка- Карого
№ 101-Д/2025 від 20.06.2025
Підписувач Кочарян Інна Сергіївна
Сертифікат 3FAA9288358EC0030400000004C81B001087DA00 
Дійсний з 22.10.2024 12:35:33 по 22.10.2026 12:35:33

..

ОНП «Сценічне мистецтво» 
 

керівник (гарант) ОПП – Ржевська Майя Юріївна, професор, доктор 
мистецтвознавства (кафедра театрознавства); 
 

члени робочої групи – Владимирова Наталія Вікторівна, професор, доктор 
мистецтвознавства (кафедра театрознавства); 
 

 Миленька Галина Дмитрівна, професор, доктор 
мистецтвознавства (кафедра театрознавства); 

 

ОТП «Аудіовізуальне мистецтво та виробництво» 
 

керівник (гарант) ОПП – Марченко Сергій Миколайович, доцент, кандидат 
мистецтвознавства (кафедра кінорежисури та 
кінодраматургії); 
 

члени робочої групи – Братерська-Дронь Марина Тарасівна, професор, доктор 
філософських наук, заслужений працівник культури 
України (завідувач кафедри кінознавства); 
 

 Марченко Валентин Віталійович, доцент, заслужений 
діяч мистецтв України (кафедра кінорежисури та 
кінодраматургії); 

 

ОТП «Сценічне мистецтво» 
 

керівник (гарант) ОПП – Неупокоєв Руслан Валентинович, доцент, заслужений 
діяч мистецтв України (кафедра мистецтва театру ляльок); 
 

члени робочої групи – Сільченко Тетяна Іванівна, доцент, доктор мистецтва, 
заслужена артистка України (кафедра мистецтва театру 
ляльок); 

 Станіславська Катерина Ігорівна, професор, доктор 
мистецтвознавства (кафедра музичного виховання). 

 
4. У відповідності до цього Наказу провідному інженеру інформаційно-

обчислювального центру Вархотовій Ю.В. внести зміни в ЄДЕБО. 
 
5. Методисту вищої категорії методичного відділу із забезпечення якості освіти 

Самойленко О.І. підтвердити внесені в ЄДЕБО зміни у складі робочих груп забезпечення 
освітніх програм кваліфікованим електронним підписом (КЕП). 

 
6. Визнати таким, що втратив чинність, наказ від 02.06.2025 № 85-Д/2025 «Про 

призначення керівників (гарантів) та склад робочих груп забезпечення освітньо-
професійних програм» 

 
7. Контроль за виконанням цього Наказу покласти на проректора з науково-

педагогічної та навчальної роботи Білана В.В. 
 
 
 
 

Ректор                                                                                                Інна КОЧАРЯН 
 



 

.  

СЕД АСКОД
КНУТКіТ імені І. К. Карпенка- Карого
№ 101-Д/2025 від 20.06.2025
Підписувач Кочарян Інна Сергіївна
Сертифікат 3FAA9288358EC0030400000004C81B001087DA00 
Дійсний з 22.10.2024 12:35:33 по 22.10.2026 12:35:33

..

 
ПОГОДЖЕНО: 
 
Проректор з науково-педагогічної  
та навчальної роботи                                                                                               Василь БІЛАН 
 
Начальник юридичної служби                                                                     Віталій МАРТИНЕНКО   
 
 
 
 
Адресати розсилки: 
 
1) Білан В.В. 
2) методичний відділ із забезпечення якості освіти 
3) кафедра гуманітарних дисциплін 
4) кафедра музичного виховання  
5) кафедра сценічної мови 
6) кафедра звукорежисури 
7) кафедра кінознавства 
8) кафедра кінорежисури та кінодраматургії 
9) кафедра кінотелеоператорства 
10) кафедра продюсерства аудіовізуального мистецтва та виробництва 
11) кафедра режисури телебачення 
12) 1 кафедра акторського мистецтва та режисури драми 
13) 2 кафедра акторського мистецтва та режисури драми 
14) кафедра акторського мистецтва театру ляльок 
15) кафедра організації театральної справи імені І.Д. Безгіна 
16) кафедра театрознавства 
17) кафедра хореографії та пластичного виховання 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Виконано: 
Самойленко О.І. 
методичний відділ із забезпечення якості освіти 
 


